
REKTÖRÜMÜZ, YÜKSEKOKULUMUZ AKADEMİK KURUL TOPLANTISINA KATILDI 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Derviş 

BOZTOSUN ve Tomarza Belediye Başkanı Davut ŞAHİN ile birlikte Yüksekokulumuz 

Toplantı Salonu’nda düzenlenen akademik kurul toplantısına katıldılar.  

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA konuşmasına, Yüksekokulumuzun proje 

başvurusunun ORAN Kalkınma Ajansı tarafından desteklenmeye layık görülmesini tebrik 

ederek başladı.  

Günümüzde üniversitelerin büyük yarış içerisinde olduğunu kaydeden Rektörümüz Prof. Dr. 

Kurtuluş KARAMUSTAFA, öğrencilerin hangi üniversiteyi, hangi üniversitenin hangi 

bölümünü okuduğunun önemli hale geldiğini belirterek belirli kaliteyi yakalayan, isim yapan 

üniversitelerin daha çok tercih edildiğini ve Yüksekokulumuz programlarının akredite olması 

gerektiğini söyledi. 

Rektörümüz KARAMUSTAFA, “Kaliteye, akrediteye ve araştırmaya önem vererek, daha çok 

tercih edilebilir bir üniversite olmalıyız. Kayseri Üniversitesi olarak stratejik planımızı 

hazırladık. Birimlerimizden de sade, ulaşılabilir ve hedefleri olan stratejik planlarını 

hazırlamalarını istiyoruz. Planlar tamamlandığında YÖKAK’dan kalite değerlendirmemizi 

yapmalarını talep edeceğiz. İlk aşamadaki hedefimiz 2018 yılında kurulan üniversiteler 

arasında ilklerde yer almak. Bunu başaracağımıza inanıyoruz” diye konuştular. 

Akademik Kurul Toplantısı Yüksekokul Müdürümüz Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Cemal 

ACAR’ın konuşmaları ile devam etti. Yüksekokulumuzda yapılan idari faaliyetler hakkında 

bilgi veren Yüksekokul Müdürümüz Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Cemal ACAR, 2019-2020 

Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı’nı değerlendirip Bahar Yarıyılı’na dair temennileri sunduktan 

sonra konuşmalarını bitirdiler. 

Tomarza Belediye Başkanı Davut ŞAHİN ise her zaman Yüksekokulumuza destek olmaya 

devam edeceklerini bildirdiler. Yüksekokulumuzdaki her bir akademik personelin söz 

almasından sonra Yüksekokulumuz Akademik Kurul Toplantısı sona erdi. 

 

 



 

 



 

 

 


